PROPES OR LA;RTE RAMOS DE CARV 0
REITOR

O O'

Universidade de Brasília

ATO DA REITORIA Na  /9A,

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE II_AS/LIA,

usando da atribuição que lhe confere o art. 46, item V, do Estatu

to desta Universidade, e tendo em vista a proposta do InatitutoCen

trai de Artes, fundamentada no art. 76, parágrafo dnico,

RESOLVE:

Admitir a Professara THEREZINRA DE ME

10 E SILVA no cargo de ASSISTENTE do mesmo Instituto, para o Depar

tamento de Exprime:4o e Representação, em regime de tempo Integral

(TI-40), a partir de 12 de janeiro de 1967.

Brasília*  fr3  de 	 de 196

CL( o,/ 0/ • (4)0" Cr,

	Page 1